更为现名，是从事EPC工程总承包、钢结构和相关的装备制造、检修协力以及房地产开发和国际工程业务承

包的大型国有控股公司，隶属于中国冶金科工股份有限公司。公司目前拥有房屋建筑、冶炼工程施工总承包

双特级资质，冶金行业甲级设计资质、建筑行业（建筑工程）甲级设计资质等多项专业承包资质，以及40余项

其他专业资质。

2016年至今公司已与上海宝治集团有限公司共发生交易额为2186.49万元。 公司与交易对方不存在任何

关联关系。

二、项目介绍

项目名称：安徽A项目钢结构制作工程合同

项目地点：合肥市

项目金额：钢结构制作工程量为15000吨，楼承板暂定为145000㎡，暂估价为58080440.00元，人民币(大写)

伍仟捌佰零捌万零肆佰肆拾元整。

项目概况： 某钢结构工程A区34-38线之间，B区14-19线，C区5-10经，D区1-4线以及S1-S3之间所有钢

构件材料采购、制作以及栓钉采购和焊接。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�暂估价为58080440.00元，人民币(大写)伍仟捌佰零捌万零肆佰肆拾元整。

2、结算方式：采用工程量*固定含税综合单价包干形式进行结算。

3、付款方式：

（1）预付款：20%预付款。

（2）进度款：进度款支付按月进度核量分期支付材料款付至100%，加工费付至80%，工程竣工验收合格

办理完成工程结算后，材料款付至100%，加工费付至95%。

（3）质保金：加工费价款的5%，质保期一年。

4、合同履行期限：总工期75天，根据发包方提供的加工任务计划清单要求的开工日期之日起计算。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。